

DLF Beet Seed ApS

(Tidligere MariboHillehög ApS)

Højbygårdvej 31

4960 Holeby

CVR-nr. 12618735

Årsrapport

1. juli 2020 – 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11-21



Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	9
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	10
--------------------------------	----

Resultatopgørelse	15
-------------------------	----

Balance	16
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	18
----------------------------	----

Noter	19
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DLF Beet Seed ApS
Højbygårdvej 31
4960 Holeby

Telefonnummer: 54460700
CVR-nr.: 12618735
Regnskabsår: 01/07/2020 – 30/06/2021

Bankforbindelse

Nordea Danmark A/S
Strandgade 3
0900 København C
DK Danmark

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr.: 30700228

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

DLF Beet Seed ApS beskæftiger sig med forædling, produktion og salg af roefrø til brug i landbrugssektoren.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til belysning af selskabets økonomiske situation er beskrevet i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud efter skat på 6,4 mDKK, mod et overskud på 3,1 mDKK sidste år. Omsætningen udgør 432,2 mDKK mod 465,3 mDKK.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udtrykte forventninger

Årets resultat for 2020/21 var ved regnskabsafslæggelse 19/20 forventet på et lavere niveau end sidste år. I løbet af efteråret 2020 opjusterede ledelsen forventningerne til årets resultat.

En forskydning i afsendelse af varer fra juni til juli, betyder det ikke var muligt at indfri de forventninger der var i efteråret.

Beskrivelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har omfattende forsknings- og udviklingsaktiviteter, som udføres af det 100% ejet datterselskab DLF Beet Seed Research AB i Sverige. I samarbejde med moderselskabets forædlings- og forskningsafdeling i Danmark udvikles højtydende sukker- og foderroesorter karakteriseret ved bl.a. høj sygdomsresistens. Udviklingsarbejdet er baseret på nyeste viden indenfor bioteknologi og retter sig mod frembringelse af roesorter tilpasset de fleste områder globalt, hvor roedyrkning finder sted. Det vurderes, at virksomheden har et tilstrækkeligt niveau indenfor forskning og udvikling til sikring af konkurrencedygtige sortsmateriale.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i 2021/22 et forbedret resultat. Der forventes dog fortsat arealreduktioner i EU, yderligere restriktioner omkring adgang til integreret anvendelse af plantebeskyttelsesmidler og den økonomiske situation i den europæiske sukkerindustri er grundet faldende verdensmarkedspriser på sukker fortsat usikker. I lighed med sidste år er usikre faktorer særligt knyttet til sanktioner mod enkelte mellemøstlige lande.

Indenfor produktion og supply chain forventes fortsat øget effektivisering.

Videnressourcer

Det er væsentligt for DLF Beet Seed ApS at fastholde og tiltrække kompetente medarbejdere. For at sikre produkter af høj kvalitet, anvender selskabet processer i produktionen og i forskningsøjemed, der kræver et højt kompetenceniveau. Der investeres løbende i uddannelse af medarbejdere, og selskabet ansætter eksempelvis ph.d. studerende i research øjemed.

Selskabet stræber mod en jævn kønsfordeling. Fordelingen mellem kvindelige og mandlige medarbejdere udgør ved udgangen af regnskabsåret 37/63. Fordelingen mellem funktionærer og time-lønnede udgør 29/71. Andelen af kvindelige ledere udgør 25 procent.

Beskrivelse af virksomhedens risikoprofil og risikostyring

Prisrisici

Selskabet udfører egen opformering af frø i henholdsvis Italien og Frankrig. Risikoen er særligt knyttet til vejrforhold og øvrige klimatiske forhold. Vejret har stor indflydelse på mængderne af produceret frø, som prismæssigt er knyttet til kontrakter med de enkelte avlere. Selskabet er kontraktligt forpligtet til at aftage alt frø fra de nævnte avlere, hvilket dermed har indflydelse på hhv. prissætning og lagersituation. Hvert år vurderes næste års udlæg i forhold til lager af frø og forventet salg, for at mindske risikoen for over- eller underproduktion.

Valutarisici

Selskabet handler hovedsageligt i EUR og RUB. Valutaer, der vurderes at have væsentligt omfang, afdækkes via valutaterminforretninger. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Beskrivelse af virksomhedens miljøpåvirkning

DLF Beet Seed ApS er en miljøbevidst virksomhed med stort fokus på at reducere eventuelle miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift. Selskabet har gennem en årrække anvendt et miljøledelsessystem og har udarbejdet en håndbog for korrekt sortering og bortskaffelse af affald. Den daglige affaldssortering og -håndtering foretages i samarbejde med to leverandører af løsninger til miljørigtig bortskaffelse af affald.

Selskabet er ligeledes ESTA-certificeret, hvilket sikrer fuld kontrol over processerne til behandling af frø, komplet dokumentation af processerne, løbende forbedringer samt træning af medarbejdere.

Det vurderes, at virksomhedens drift ikke har negativ miljøpåvirkning.

Redegørelse om samfundsansvar (CSR)

For CSR-redegørelsen, jævnfør Årsregnskabslovens §99a, henvises til moderselskabet DLF's hjemmeside; <https://www.dlf.dk/om-dlf/csr>

Rapportering om kønsfordeling i bestyrelsen, jævnfør Årsregnskabslovens §99b

Bestyrelsen i DLF Beet Seed ApS består af fem generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, hvoraf to repræsenterer hovedaktionæren, DLF AmbA. De generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, der repræsenterer DLF AmbA, er alle bestyrelsesmedlemmer i DLF AmbA og kan dermed ikke karakteriseres som uafhængige bestyrelsesmedlemmer. Måltallet er at mindst et af de uafhængige bestyrelsesmedlemmer indenfor en årrække på 5 bliver en kvinde.

Bestyrelsens femte medlem er uafhængig. Ved valget lægges vægt på dennes erhvervsmæssige kompetencer og karriere, gerne opnået inden for dansk eller international virksomhed med tilknytning til landbruget og dets følgeindustri.

Der er pt. ingen kvindelige generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, idet der ikke er kvinder i DLF AmbA's bestyrelse. DLF AmbA's medlemskreds bestående af danske planteavlere med frøavlskontrakt med selskabet udgør rekrutteringsgrundlaget for bestyrelsen i DLF AmbA. Kun ca. 1 pct. af medlemskredsen er kvinder.

Det er selskabets politik, at kvinder og mænd skal have samme muligheder for at gøre ledelseskariere. Virksomheden forsøger gennem rekruttering og karriereudvikling at fokusere på at tiltrække og fastholde kvindelige ledere. Andelen af kvinder i chef- og lederstillinger udgør pt. 25 pct.

5 års hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	18 måneder 2017/18	2016
DRIFTSTAL I M.DKK:					
Nettoomsætning	432,2	465,3	528,0	739,5	271,2
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-8,7	-0,2	29,7	18,8	6,7
Finansiering netto	-2,4	-5,2	-5,4	-5,5	1,4
Resultat efter skat	-6,4	3,1	19,4	16,3	6,5
AKTIVER I M.DKK:					
Aktiver i alt	329,0	382,5	599,3	596,1	148,1
PASSIVER I M.DKK:					
Egenkapital	87,8	94,1	91,1	71,6	55,3
Passiver i alt	329,0	382,5	599,3	596,1	148,1
ØVRIGE OPLYSNINGER:					
Antal medarbejdere (gns)	150	147	145	142	116
Investering i anlægsaktiver	1,3	1,3	14,4	42,9	5,9
NØGLETAL:					
Afkastningsgrad	-2,4%	0,0%	5,0%	5,0%	4,2%
Egenkapitalens forrentning	-12,2%	1,3%	29,9%	18,6%	8,7%
Soliditetsgrad	26,7%	24,6%	12,0%	12,0%	37,4%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Definitioner på nøgletal:

Afkastningsgrad:

Resultat af ordinær primær drift / gennemsnitlige aktiver * 100

Soliditetsgrad:

Egenkapital ultimo / samlede aktiver * 100

Egenkapitals forrentning:

Årets resultat før skat / gennemsnitlige egenkapital * 100

RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
1	Nettoomsætning	432.179	465.250
	Vareforbrug	196.434	241.129
	DÆKNINGSBIDRAG	235.745	224.121
	Andre eksterne omkostninger	162.836	141.365
	BRUTTORESULTAT	72.909	82.756
2	Personaleomkostninger	72.622	74.794
3	Af- og nedskrivninger	8.973	8.130
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER MV. (EBIT)	-8.686	-168
7	Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.410
4	Finansielle indtægter	983	787
5	Finansielle omkostninger	3.380	5.951
	RESULTAT FØR SKAT	-11.083	1.078
6	Skat af årets resultat	-4.717	-2.004
	ÅRETS RESULTAT	-6.366	3.082

BALANCE

Aktiver pr. 30. juni 2020

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
	Grunde og bygninger	13.788	14.542
	Produktionsanlæg og maskiner	40.367	39.712
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.309	4.358
	Forudbetalinger og anlæg under opførelse	432	6.465
7	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	59.896	65.077
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.196	38.196
7	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	38.196	38.196
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	98.092	103.273
	Råvarer og hjælpematerialer	11.829	31.515
	Varer under fremstilling	38.464	73.437
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.125	2.379
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	60.418	107.331
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.656	76.120
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.924	58.016
6	Selskabsskat	2.536	0
	Andre tilgodehavender	17.824	16.812
8	Periodeafgrænsningsposter	1.253	4.398
	TILGODEHAVENDER	124.193	155.346
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	46.337	16.553
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	230.948	279.230
	AKTIVER I ALT	329.040	382.503

BALANCE

Passiver pr. 30. juni 2020

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
	Selskabskapital	126	126
	Overført resultat	87.641	94.007
	EGENKAPITAL	87.767	94.133
6	Hensat til udskudt skat	5.788	10.022
	HENSATTE FORPLIGTELSE	5.788	10.022
9	Øvrig langfristede gældsforpligtelser	1.717	3.475
9	Gæld til realkreditinstitutter	16.856	16.858
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.023	149.043
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	166.596	169.376
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.717	1.715
	Andre kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.373	10.879
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.129	51.486
6	Selskabsskat	0	182
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	29.670	44.710
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	68.889	108.972
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	235.485	278.348
	PASSIVER I ALT	329.040	382.503

10 **EVENTUALFORPLIGTELSE**11 **ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE**12 **VALUTARISICI SAMT ANVENDELSE AF AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER**13 **TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:**14 **FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**15 **OPLYSNING OM SIKKERHEDSSTILLELSE OG AKTIVER PANTSAT SOM SIKKERHED**16 **EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER**17 **HONORAR TIL SELSKABETS GENERALFORSAMLINGSVALGTE REVISOR**

EGENKAPITALOPGØRELSE

T.DKK	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30.6.2020	126	94.007	94.133
Årets overskud	0	-6.366	-6.366
Egenkapital 30.6.2021	126	87.641	87.767

NOTER

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
------	-------	---------	---------

1 SEGMENTOPLYSNINGER

Virksomheden har udelukkende et produktsegment, hvorfor der ikke er foretaget opdeling i aktiviteter. Det er ledelsens opfattelse, at oplysninger i overensstemmelse med årsregnskabsloven §96 om opdeling i geografiske områder vil skabe en konkurrencemæssig uønsket opmærksomhed med risiko for, at oplysninger vil bidrage til konkurrerende firmaers strategiske beslutningstagning og dermed forårsage væsentlig skade for virksomheden.

Som følge heraf vælger virksomheden i henhold til årsregnskabslovens §96 ikke at offentliggøre disse oplysninger.

T.DKK	2020/21	2019/20
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Direktion og bestyrelse	2.523	2.503
Lønninger og gager	63.518	65.809
Pensionsbidrag	5.314	5.325
Andre omkostninger til social sikring	1.113	913
Andre personaleomkostninger	154	244
Total	72.622	74.794
Antal medarbejdere i gennemsnit over året	150	147
Vederlag til direktion og bestyrelse oplyses samlet, med henvisning til ÅRL §98b, stk. 3, nr. 1		
3 AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Bygninger	753	920
Produktions anlæg og maskiner	6.987	6.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238	889
Fortjeneste ved salg af anlæg	-5	-52
Total	8.973	8.130

NOTER

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
4	FINANSIELLE INDTÆGTER:		
	Andre renteindtægter	-40	46
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.023	741
	Total	983	787
5	FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
	Andre renteomkostninger	940	705
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	2.440	5.246
	Total	3.380	5.951
6	SELSKABSSKAT:		
	Skyldig skat primo	182	3.164
	Regulering tidligere år	4.126	-929
	Hensat til aktuel skat	-4.610	-2.053
	Betalt skat vedrørende forrige år	-2.234	0
	Tilgodehavende skat ultimo	-2.536	182
	Der indgår således:		
	Tilgodehavende selskabsskat	-2.536	182
	Total	-2.536	182
	Udskudt skat:		
	Hensat primo	10.022	9.044
	Regulering tidligere år	-4.106	554
	Regulering af hensættelse	-128	424
	Hensat ultimo	5.788	10.022
	Der indgår således:		
	Udskudt skat	5.788	10.022
	Total	5.788	10.022
	Aktuel skat	-4.610	-2.053
	Regulering tidligere år	21	-929
	Regulering af hensættelse til udskudt skat	-128	978
	Udgiftsført i resultatopgørelsen	-4.717	-2.004

Den udskudte skat vedrører primært midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver og omsætningsaktiver.

NOTERNote
7

T.DKK ANLÆGSAKTIVER		Produk- tions anlæg og maskiner	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlæg un- der opførelse	
Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger				I alt
Anskaffelsessum primo	28.391	67.205	5.666	6.465	107.727
Årets tilgang	104	1.455	2.238	432	4.229
Overført fra andre poster	-104	6.187	-49	-6.465	-431
Anskaffelsessum ultimo	28.391	74.847	7.855	432	111.525
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo	13.849	27.493	1.308	0	42.650
Årets afskrivninger	753	6.987	1.238	0	8.978
Akkumulerede af- og nedskrivninger ultimo	14.602	34.480	2.546	0	51.628
Bogført værdi	13.788	40.367	5.309	432	59.896

Under andre anlæg indgår finansielt leasede aktiver til en bogført værdi på t. DKK 2.719 pr. 30. juni 2021.

Materielle anlæg under opførelse vedrører ombygning af administration, tællemaskine Sugar Beet Examin.

	Kapitalan- dele i tilk- nyttede virksom- heder
Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum primo	38.196
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	38.196
Nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger ultimo	0
Bogført værdi	38.196

	Valuta	Nominel kapital	Ejer- forhold	Egenkapital	Årets re- sultat
Tilknyttede virksomheder					
MariboHilleleshög Research AB, Sve- rige	T.SEK	10.000	100%	41.135	2.641
MariboHilleleshög GmbH, Tyskland	T.EUR	520	100%	3.383	350
MariboHilleleshög LLC, Rusland*	T.RUB	1.000	99%	0	0

Fra seneste offentliggjort årsregnskab (2020)

*Nystiftet selskab

8 **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger af omkostninger til almindelig aktivitet samt kommende projekter.

NOTER

Note	T.DKK	2020/21	2019/20
9	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Langfristede gældsforpligtelser forfalder således:		
	Under 1 år	1.717	1.715
	Mellem 1-5 år	153.762	155.534
	Efter 5 år	12.834	13.842
	Total	168.313	171.091

10 **EVENTUALFORPLIGTELSE**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DLF Seeds A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er indgivet stævning mod DLF Beet Seed ApS fra Stena Recycling. Selskabet var i første omgang stævnet af Flux Water i samme sag og frifundet. Sagen vedrører bortskaffelse af pesticidholdigt skyllevand fra bejdsningsprocessen. Der er ikke indledt retsmøder i sagen pt, men såfremt Stena Recycling måtte få medhold i stævningen, er der anmeldt et krav på ca 10mDKK inkl. sagsomkostninger.

DLF Beet Seeds juridiske rådgiver har vurderet, at der er begrænset risiko for, at selskabet taber denne sag og der er dermed ikke medtaget en økonomisk konsekvens af dette i regnskabet.

11 **ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE**

T.DKK	2020/21	2019/20
LEJE- OG LEASINGFORPLIGTELSE		
Under 1 år	603	752
Mellem 1-5 år	89	37
Efter 5 år	0	0
Total	692	789

12 **VALUTARISICI SAMT ANVENDELSE AF AFLEDTE FINANSIELLE INSTRUMENTER**

Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner anvender selskabet valutaterminskontrakter og valutaswaps. Pr. 30 juni 2021 er der udestående valutaterminskontrakter for salg af 400 m.RUB samt 3,5 m.PLN svarende til i alt TDKK 40.038

NOTERNote **T.DKK****12 Indregnede transaktioner**

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligste tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Valutarisici	2020/21				
	Betaling/ udløb	Tilgode- havender	Gælds- forplig- telser	Afdækket ved va- luta-ter- mins-kon- trakter og valuta- swaps	Netto-po- sition
T.DKK					
USD	< 1 år	2.822	13	0	2.810
NZD	< 1 år	8.412	0	0	8.412
RUB	< 1 år	58.733	0	34.280	24.453
SEK	< 1 år	1.516	28.095	0	-26.579
EUR	< 1 år	84.059	8.663	0	75.396
PLN	< 1 år	2.994	4.065	5.758	-6.829
TRY	< 1 år	10.320	146	0	10.175
Total		168.856	40.982	40.038	87.837

Oplysning om dagsværdi

T.DKK	2020/21	2019/20
Afledte finansielle instrumenter		
Ændringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	0	0
Ændringer indregnet i resultatopgørelsen	-2.020	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	-2.020	0

13 TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:**Ejerskab:**

DLF Beet Seed ApS er 100% ejet af DLF Seeds A/S, Ny Østergade 9, 4000 Roskilde

Nærtstående parter:

Selskabets nærtstående parter består af det ultimative moderselskab DLF AmbA, tilknyttede virksomheder samt bestyrelse og direktion.

Koncernforhold:

DLF Beet Seed ApS indgår i DLF Seeds A/S koncernregnskab - cvr 62556013

DLF Beet Seed ApS indgår tillige i DLF AmbA koncernregnskab - ultimativ moder - cvr 69459218

Hjemsted: Roskilde, Danmark**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab:**Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til www.dlf.com

NOTER

Note

T.DKK**13 Aktivitet:**

Køb og salg af frø, råvarer samt forarbejdede varer.

Derudover ydes service til tilknyttede virksomheder i form af IT, Marketing, Management etc.

Lønninger til direktion og bestyrelse kan ses i note 3.

T.DKK	2020/21	2019/20
Salg af varer til tilknyttede virksomheder samt royalty	111.538	123.253
Salg af ydelser til tilknyttede virksomheder	2.252	855
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder samt royalty	0	0
Køb af ydelser fra tilknyttede virksomheder	-109.780	-123.983
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.023	741
Renteomkostninger til moderselskab	-2.440	-5.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.924	58.016
Gæld til moderselskab/tilknyttede virksomheder	-161.152	-200.529

14 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

	2020/21	2019/20
Overført resultat	-6.366	3.082
Total	-6.366	3.082

15 OPLYSNING OM SIKKERHEDSSTILLELSER OG AKTIVER PANTSAT SOM SIKKERHED

Pr. 30. juni 2021 er der stillet et bankindestående på t.kr 463 til sikkerhed for sikring af lønforhold for medarbejdere i Kina. DLF Beet Seed ApS har sammen med DLF Seeds B.V., DLF Pickseed CA, DLF Pickseed US, Jensen Seeds A/S samt PGW Seeds Holdings og DLF Amba over for selskabets bankforbindelser stillet en kaution på samlet 3.200 M.DKK. Selskaberne kautionerer for kreditfaciliteter i DLF Seeds A/S. Pr. 30. juni 2021 er der under disse kreditfaciliteter udnyttet 725 M.DKK som et term lån samt etableret en fleksibel facilitet på 1.450 M.DKK, hvoraf ca. 250 M.DKK er udnyttet til sikkerhedsstillelse samt allokering af kreditfaciliteter til datterselskaber.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet har optaget et realkreditlån med sikkerhed i ejendommen Højbygårdvej 31, med en bogført værdi på t.kr. 17.538 pr. 30. juni 2021. Pantebrevsrestgæld pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 17.848. Restgæld efter 1 år t.kr. 16.856.

16 EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Selskabet har skiftet navn efter årsregnskabs afslutning.

17 HONORAR TIL SELSKABETS GENERALFORSAMLINGSVALGTE REVISOR

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ÅRL § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for DLF Seeds A/S.